

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

α/α	Α.Τ.	Είδος εργασίας	Άρθρο Αναθ/σης	Μονάδα	Τιμή Μονάδας	Ποσότητα	Δαπάνη	
							Μερική	Ολική
		ΟΜΑΔΑ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ						
1	A-2	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες -ημιβραχώδες Αποξήλωση ασφαλοταπήτων και στρώσεων οδοστρωσίας σταθεροποιημένων με τσιμέντο εντός του ορίου των γενικών εκσκαφών	ΟΔΟ-1123Α	m3	1,50	110,00	165,00	
2	A-2.1		ΟΔΟ-1123Α	m3	4,10	45,00	184,50	
3	22.15.01	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από σπλισμένο σκυρόδεμα με χρήση συνήθους κρουστικού εξοπλισμού	ΟΙΚ-2226	m3	56,00	3,00	168,00	
4	22.10.01	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα με χρήση συνήθους κρουστικού εξοπλισμού	ΟΙΚ-2226	m3	34,00	51,00	1.734,00	
5	A-18.3	Δάνεια θραυστών επίλεκτων υλικών λατομείου Κατηγ. Ε4	ΟΔΟ-1510	m3	6,00	40,00	240,00	
6	10.01.02	Φορτοεκφόρτωση με μηχανικά μέσα	ΟΙΚ-1104	ton	1,65	330,00	544,50	
7	10.07.01	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	ΟΙΚ-1136	ton.km	0,35	1.700,00	595,00	
		ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α:						3.631,00
		ΟΜΑΔΑ Β: ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ - ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ - ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ						
1	N. ΠΡΣ-Β6.1	Πλεκόστρωση με κυβολίθους διαστάσεων 14,0 x14,0 και πάχους 8,0 εκατ.	ΟΔΟ-2922	m2	24,00	720,00	17.280,00	

α/α	Α.Τ.	Είδος εργασίας	Άρθρο Αναβολής	Μονάδα	Τιμή Μονάδας	Ποσότητα	Δαπάνη	
							Μερική	Ολική
2	N. ΠΡΣ-Β6.2	Γλακόστρωση με τσιμεντόπλακες διαστάσεων 60x60x1,5 εκ.	ΟΔΟ-2922	m2	22,00	90,00	1.980,00	
3	38.20.03	Δομικά πλέγματα Β500C (S500s)	ΟΙΚ-3873	Kg	1,01	900,00	909,00	
4	32.01.03	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας κατηγορίας C12/15	ΟΙΚ-3213	m3	84,00	80,00	6.720,00	
5	32.02.04	Προμήθεια, μεταφορά επιτόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος χωρίς χρήση αντλίας κατηγορίας C16/20.	ΟΙΚ-3214	m3	84,00	18,00	1.512,00	
6	77.10	Υδροχρωματισμοί επιφανειών σκυροδέματος ή τσιμεντοκονιάματος με ακρυλικό υδατοδιαλυτό τσιμεντόχρωμα	ΟΙΚ 7725	m2	3,90	100,00	390,00	
7	38.13	Ξυλότυποι εμφανών σκυροδεμάτων	ΟΙΚ 3841	m2	20,25	40,00	810,00	
8	53.30.01	Δάπεδο ραμποτέ με λωρίδες πλάτους 4 - 7cm με τον σκελετό από καθρόνια από λωρίδες ξυλείας δρυός πλάτους 4,0 - 7,0 cm	ΟΙΚ 5323	m2	67,50	40,00	2.700,00	
		ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Β:						32.301,00
		ΟΜΑΔΑ Γ: ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ						
1	Δ-1	Κοπή ασφαλτοσκυροδέματος	ΟΙΚ-2269	μμ	1,00	30,00	30,00	
2	Δ-4	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΟΔΟ-4120	m2	0,45	20,00	9,00	
3	Δ-8.1	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας συμπ. πάχους 0,05 m κοινής ασφάλτου	ΟΔΟ-4521B	m2	8,20	20,00	164,00	
		ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Γ:						203,00
		ΟΜΑΔΑ Δ: Η/Μ						
1	60.10.01.06N	Χαλύβδινος ιστός οδοφωτισμού ύψους 4,50 m	ΗΛΜ -52	τεμ.	900,00	4,00	3.600,00	
2	N60.10.40.14	Φωτιστικό σώμα οδοφωτισμού, LED, ισχύος 50 - 80 W, χωρίς βραχίονα	ΗΛΜ -103	τεμ.	500,00	4,00	2.000,00	

α/α	Α.Τ.	Είδος εργασίας	Άρθρο Αναθ/σης	Μονάδα	Τιμή Μονάδας	Ποσότητα	Δαπάνη	
							Μερική	Ολική
3	60.10.80.01	Πίλλαρ οδοφωτισμού τεσσάρων αναχωρήσεων	ΗΛΜ -52	τεμ.	1.820,00	1,00	1.820,00	
4	60.10.85.01	Φρεάτιο έλξης καλωδίων 40x40 cm	ΟΔΟ-2548	τεμ.	60,00	1,00	60,00	
5	60.10.90N	Ηλεκτροδότηση πίλαρ οδοφωτισμού	ΗΛΜ	τεμ.	500,00	1,00	500,00	
		ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Δ:						7.980,00

Σύνολο Σσ	44.115,00
Γ.Ε. & Ο.Ε.	0,18
Σύνολο ΣΣ	7.940,70
Απρόβλεπτα	52.055,70
Σύνολο Σ1	0,15
Αναθεώρηση	7.808,36
Σύνολο Σ2	59.864,06
Φ.Π.Α.	135,94
Σύνολο Σ3	60.000,00
Σύνολο Σ3	0,24
	74.400,00



Πύργος 12/09/18

ο συντάξας

Νεκτάριος Μίχος

Πολτικός Μηχικός Τ.Ε.

Γεώργιος Ράλλης

μηχ/γος μηχανικός ΤΕ